
Kliknij  ProjektujiTreść .
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Kliknij  Opis . 
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W pierwszym kroku pokażemy Ci, jak dodać tytuł powitalny do Twojej witryny DISH.
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Aby dodać tytuł powitalny do swojej witryny DISH, kliknij  pole tekstowe pod  tytułem powitalnym  i 
wpisz  preferowaną formę powitania .
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W drugim kroku pokażemy Ci, jak dodać Meta Description.   Uwaga: Meta Description to krótkie 
podsumowanie witryny, które jest istotne dla optymalizacji wyszukiwarek, takich jak Google. 
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Teraz kliknij pole tekstowe , aby wprowadzić preferowane słowo kluczowe dla metaopisu.
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Teraz pokażemy Ci, jak edytować/dodać opis do Twojej witryny DISH. 
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Opis może być generowany automatycznie lub edytowany ręcznie. Wybierz tutaj preferowaną opcję.   
Uwaga: maks. 1800 znaków.
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Jeśli użyjesz opcji ręcznej, możesz edytować nagłówki , grubość czcionki i wstawiać linki .
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Slogan to tytuł opisu Twojej witryny.  Uwaga: Slogan można edytować tylko wtedy, gdy Opis jest 
ustawiony na ręczny.
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Aby edytować slogan, kliknij na pole tekstowe, wprowadź tutaj żądany tekst.
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Po włączeniu przełącznika opis będzie dostępny w preferowanym języku obcym i przetłumaczony na 
angielski.   Uwaga: Jest to możliwe tylko w przypadku automatycznego opisu w pakiecie premium.
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Kliknij ZAPISZ, aby zapisać zmiany.
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Aby wyświetlić podgląd swojej witryny w innym języku,  wybierz  język i kliknij przycisk Podgląd.
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Teraz wiesz, jak dostosowaćidd opis do witryny DISH.   To wszystko, gotowe. 
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Zeskanuj, aby przejść do interaktywnego odtwarzacza
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